МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 25 сентября 2024 года

№ 677-VII ДГ

О внесении изменений в решение

Думы города от 01.07.2021

№ 785-VI ДГ «О Порядке сообщения

лицами, замещающими

муниципальные должности

в органах местного самоуправления

городского округа Сургут,

о возникновении личной

заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая

приводит или может привести

к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», подпунктом 8 пункта 1 статьи 8.1.1 Закона

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.09.2008 № 86-оз

«О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре», статьёй 31 Устава муниципального образования городской

округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 01.07.2021 № 785-VI ДГ

«О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности

в органах местного самоуправления городского округа Сургут,

о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

следующие изменения:

1) часть 4 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«4. Уведомление направляется любым удобным способом (лично или

по почте) в структурное подразделение аппарата Думы города Сургута,

уполномоченное на ведение кадровой работы (далее – структурное

2

подразделение).»;

2) в тексте приложения к решению слова «служба кадрового

обеспечения» заменить словами «структурное подразделение»

в соответствующих падежах.

2. Опубликовать (разместить) настоящее решение в сетевом издании

«Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

И.о. Председателя Думы города

_______________ А.И. Олейников

«30» сентября 2024 г.

Глава города

_______________ М.Н. Слепов

«03» октября 2024 г.